
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 35  

Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 24 maja 2011 roku 

 

w  sprawie:  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zaniemyśl na lata 2011-2025. 

 

    

 Na  podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych        

(Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami), Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

                  

 

§ 1. W załączniku nr 1 przedstawiającym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 

majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, 

przychody i rozchody budżetu do uchwały Nr III/14/2010 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia             

30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zaniemyśl na lata 2011-2025, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. W uchwale Nr III/14/2010 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl na lata 2011-2025 

załącznik Nr 1 przedstawiający dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, 

wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i 

rozchody budżetu, kwotę długu, otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie do zarządzenia 

Nr  35 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 24 maja 2011 roku 

 

 

Rada Gminy Zaniemyśl dnia 23 maja 2011r. podjęła uchwałę Nr VI/41/2011  w sprawie zmian          

w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011, którą to zmieniono między innymi wysokość deficytu budżetu 

Gminy oraz zmniejszono wartość planowanych przychodów.  

W związku z powyższym dokonano odpowiednich zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Zaniemyśl na lata 2011-2025 dostosowując wartości roku 2011 do wartości aktualnego budżetu. Ponadto           

w latach 2011-2025 zmieniono wartość inwestycji, których okres realizacji nie przekroczy jednego roku 

budżetowego, zaktualizowano kwotę planowanych przychodów, rozchodów oraz wartość długu w latach 

objętych prognozą, 

 


